C Secundum lucam. xix.

In illo t̄pe. Dirit iel⁹di ſcipulis ſuis parabolaz hanc. Homo quidā nobilis abiit in regionē longinuā accipere ſibi regnū & reuerti. Et reliqua. **D**mel ex cōmētario veñ. bede pb̄ti. **L**at. vii. **H**omo nobilis ille ē cui cec⁹ ſupra clamabat. Fili dauid miferere mei. Et cui veniēti hierosolimā cōcinebāt. **O**ſa na filio dauid: bñdictus q̄ ve nit in noīe dñi. **Lectio. viii.**

Longinqua regio ecclē ſia eſt ex gētib⁹ de qua eide nobili hoī qui loquitur. Ego aut̄ cōſtitutus ſum rex ab eo. dicit a patre. Postula a me & dabo tibi gentes here ditatē tuā et poffeſſionē tuam terminos terre. **Lectio. ix.**

Hec videlicet hereditas net poffeſſio: bifaria ratione regio longinqua nūcu patur: vel q̄ a finibus terre clamat ad dominū: vel quia lōge eſt a peccatorib⁹ ſalus. Et cum deus ſit vbiq̄ pſens: longe tñ ab eozum ſenſu qui ydola colūt: verus de⁹ abeſt. Sed q̄ erant longe facti ſunt prope in ſanguine ch̄iſti. **Ad** iii. c̄p̄z. **O**mnis pontifer. **Ad** ſextam. c̄p̄m. **Ad** hebreos. v.

Domo ſumit ſibi hono rē: ſed qui vocal a deo tāq̄ aaron ſicut ſcriptū ē tu a a ii

es sacerdos in eternū secun-
dum odinem melchisedech.

Ad nonā. Ep̄z. Ecclia. xiii.

In ecclia altissimi ape-
riet os suum: et in con-
spectu virtutis illius gloria
bitur i medio populi exalta-
bitur: & in plenitudine sancta
admirabitur. **I**n nataliciis
plurimorum martyrum extra te-
pus pasch. ad primas vespas
sup pos. a. Sancti per fidē vice
rūt regna operati sunt iusti-
ciā adepti sunt remissiones.
pi fec. cpm. Sapientie. t.

Beddet deus mercedem
laborum sanctorum suorum
et deducet eos i via mirabili.
Rm. In circuitu. Hymnus.

Sanctorum meritis iclita
gaudia: pangam⁹ socii
gestarum fortia: nā gliscit ani-
mus p̄mere cantibus: victo-
rum genus optimum.

Di sunt quos retinēs mun-
dus ihorruit: ipsum nam ste-
rili flore per ariduz: sp̄euere
penit⁹ tecum seculisunt: rex xp̄e
bone celitus.

Di p̄ te furias atq̄ ferocia:
calcarūt hominū seuaḡ ver-
bera: cessit his lacerans for-
titer vngula: nec carpsit pe-
netralia.

Cedunt gladiis mox bidē-
tiū: nō murmur resonat nec
querimonia: sed corde tacito

mēs bene conscientia: conseruat
patientiam.

Que vox que poterit ligua
reterere: q̄ tu martyrib⁹ mu-
nera p̄paras: rubri nā fluido
sanguine laureis: ditant be-
ne fulgidis.

Te summa deitas vnaq̄
postulamus: ut culpas abluas
noria subtrahas: des pacem
familis nos quoq̄ gloriam:
per cuncta tibi secula. amen. v.

Letami. an. Gaudet in celis
anime sanctarum qui xp̄i vestigia
sunt secuti & q̄ pro ei⁹ amore
sanguinem suum fuderūt ideo
cum xp̄o regnabunt i eternū.
ps. Magnificat. Alia a. Iste
sunt sancti qui p̄ dei amore mi-
nas hominē cōtempserūt sancti
martyres i regnum eternū ex-
ultat cū angeli o q̄ preciosa est
mox sanctarum q̄ assidue assūtūt
ante dñm & ab iuicē nō sunt
separati. ps. Magnificat. He-
cū p̄diūt aīc. dñr alternis
vici⁹ p̄ ebd in fcf. ir. l. pluri-
morū mat. tā. iii. q̄ ix. l. sc p̄.

Magnificat vel ad mēo. eo-
tūde sanctarum: ita tñ q̄ sp̄ i pri-
mis dicat a. Gaudet i celis.
In natali plurimorum
martyrum non p̄tificū. Dr.
O h̄ps sempiterne deus

oda nobis sanctorum marty-
rum tuorum et et ita digne
merita venerari: quaten⁹ et

ab instatibus liberemur periculis & digni efficiamur gaudiis sempiternis. Per dominum.

Con natali plurimorum martyrum et pontificum. O domine.

Omnes semperne deus qui in sanctorum martirum tuorum atque pontificum nos et nos cordibus flamam tue dilectionis accendisti: da mentib[us] nostris eandem fiduci caritatisque virtute: ut quorum gaudemus triumphis proficiam exemplis. Per ad matrem inuita. in feso. ix. le. tantu. Inuita. Adorem regem magnum dominum. Qui in sanctis suis sy est mirabilis. ps. Venite. Itere in feso. ix. l. et in feso. iii. l. quando habet iustit. dupl. Inuit. Mirabile deum in sanctis suis. Venite adorem collaudates. ps. Venite. In feso. iii. l. ec. q[uod] iustit. est simplus Inuit. Regem martyrum dominum. Venite adoremus. ps. Venite. hymnus Sanctorum meritis. In primo nocturno. a. Secundus decursus aquarum planit vineam iustorum sed in lege domini fuit voluntas eorum. ps. Beatus vir. a. Tantum aurum in sonace probauit electos dominus & quasi olocausta accepit illos in eternum. ps. Quare tremu. an. Si coram hominibus tormenta passi sunt spes electorum est immortalis in eternum. p. In domino confid. v. Letamini dominum. Le. i.

Psalms qui cantatur domino videbit sanctis martyribus conuenire. Sz si membra christi sumus sicut esse debemus: ad oculos nos pertinere intelligamus. Qui seminant in lacrimis in gaudio metent. Euntes ibat & flebant mittentes semina sua. Venientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos. R. Absterget deus oculum lacrimam ab oculis sanctorum & iam non erit amplius neque luctus neque clamor sed nec ullus dolor. Dominum priora transierunt. v. Non esuriens neque sitiens amplius et non cadet super illos sol neque ullus est dominus.

Quo euntes & vobis (Lc. ii) de venientes. Qui seminates in lacrimis. Que sunt semina: Qui manipuli: Euntes in morte: venientes a morte. Euntes nascedo: venientes resurgendo. Seminantes opera bona: metentes mercede eternam. R. Viri sancti gloriosum sanguinem fuderunt pro domino amauerunt christum in vita sua imitati se enim in morte sua Et ideo coronas triumphales meruerunt. v. Unus spiritus & una fides erat in eis. Et ideo. Lc. iii

Sed emina ergo nostra sunt quicquid boni fecerimus. Manipuli quod in fine recipiemus. Si ergo bona semina

Commune

sunt bona opera quare cum la-
chrimis: cū hilare datoꝝ di-
ligat deus. **R.** Tradiderūt
corpora sua ppter deū ad sup-
plicia. Et meruerunt habere
coronas ppetuas. **b.** Ilti sūt
qui venerūt ex magna tribu-
latione et lauerūt stolas su-
as i sanguine agni. Et. Glo-
ria. Et. **I**n natali quoꝝ
libet fratrū mar. de quo cun-
q̄ noc. dī hoc seqns **R.** sēper
erit. **iii.** **R.** Hec est vera fra-
ternitas q̄ nūq̄ potuit viola-
ri certamine qui effuso sāgui-
ne fecuti sunt dñm. Cōtēnen-
tes aulā regiā. Peruenērunt
ad regna celestia. **v.** Ecce q̄
bonum & q̄ iocundū habita-
re fratres in vnum. Contē.
Gloria. Per. **E**t hec sūt se. in
quibus p̄d. **R.** sp̄ diceſ ſez
ſcōꝝ marci & marcelliani ſā
ctoꝝ geruasii & p̄thasii: ſan-
ctoꝝ ſeptē fratrū ſctoꝝ coſ-
me & damiani: ſctoꝝ crispini
et crispiniani. **In.** **ii.** noc. **ān.**
Dabo sanctis meis locū no-
minatū in regno patris mei
dicit dñs. **p** Dñc q̄s ha. **ā.** Sā
ctis qui in terra ſunt ei⁹ mi-
rificauit oēs volūtates me-
as inter illos. **p.** Cōſerua. **ān**
Sci qui ſperant i dño habe-
bunt fortitudinē aſſumēt pē-
nas ut aquile volabūt & non
deficiēt. **ps.** Dñi eſt terra. **b.**

HExultēt iusti **Lectio. iii.**
Ic primū videte carissi-
mi quomodo maxime ad bea-
tos martyres verba iſta per-
tineant. Nulli enī tm ipēde-
rūt: q̄tū ipſi qui ſciplos ipen-
derūt ſicut dicit paulus apo-
ſtolus. Et ipſe ipēdar pro aīa-
bus vestrīs. **R.** Sācti tui do-
mine mirabile cōſecuti ſunt
iter ſeruītēs p̄ceptis tuis vt
inuenirentur illeſi In aquis
validis terra appariuit ari-
da et in mari rubro via ſine
impedimēto. **b.** Uictīcē ma-
nū tuā laudauerūt pariter &
decantauerūt dñe nomē ſan-
ctum tuum. **In.** **Lectio.** q̄nta
Hypenderūt enī ſciplos
confitēdo xp̄m et ipēdo
in eius adiutorio qđ dictū ē
Ad mensā magnā ſediſti ſci-
to qm̄ talia oportet te p̄para-
re **Q**ue eſt mensa magna: ni-
ſi vnde corpus xp̄i accipim⁹
et ſanguinē. **R.** Uerbera car-
nificū nō timuerūt ſancti dei
moxiētes p̄ xp̄i noīc Ut here-
des fierent in domo dñi. **v.**
Immania enī p̄ xp̄o i ſuis
corpozib⁹ pertulerunt toz-
Q menta. **Ut.** **Lectio. vi.**
Uid eſt ſcito qm̄ talia
te oportet p̄parare niſi q̄ bea-
tos iohānes expōit ſicut xp̄s
p̄ nobis aīam ſuā ponit ſic &
nos debemus pro fratribus

animā ponere. **R.** O venerāda martyrum glōiosa certamina qui in suis corporib⁹ pro xpo immania pertulerūt tormenta. Et ideo percipere me ruerunt imarcessibilē eterne vite coronā. **V.** Despecta nāq presentis vite luce cōtētoqz suoū corporū cruciatu scuiētē mūdū dei p amore viceat. **Et.** Glia. **Et.** In. iii. noc. an. Justi aut̄ iperpetuum viuēt et apud dñm ē merces eoz. **ps.** Exultate. **an.** Tradiderunt corpora sua ppk deū ad supplicia ut heredes fierēt i domo dñi. **p.** Vndicā. **an.** Ecce merces factōr copiosa est apd deū ipsi vero mortui sunt p xpo q viuēt in eternū. **p.** De⁹ vene. **v.** Iustorum anime.

In illo tpe Descēdēs iesus de mōte stetit i loco cāpē stri et turba discipulorū eius et multitudo copiosa plebis ab oī iudea q hierusalē q maritima : et tyri q sydonis q venērāt ut audiret eū et sanarent a lāguozib⁹ suis. Et res sermo ex commētario ven. Turbe q (vede pbci. l. vii. de longe ad audiēdū veniūt descēdētis in cāpū dñi curātur attactu Discipuli quia i minorib⁹ iā sūt instituti : in montis cacumine ad maiora

puehuntur E quibus etiam eligūtur qui eū transfiguratum secreto in monte speculentur. **R.** Propter testamētum dñi q leges paternas fācti dei p̄siterūt in amore fraternalitatis Quia unus semp fuit spiritus in eis et una fides. **V.** Fuerunt sine querala ante dominū q abiūcē nō sunt separati. Quia **Le. viii**

Duis p̄ oib⁹ sublimoris sapientie fōte debriādus : magistri recumbit i pētore. Baroqz vspiam inuenies v̄ turbas ad altiora dominiū sequi vel quēpiam deboleū in mōte curari : sed extincta sebz libidinū : accensaqz sapientie luce pedetētim vnumquēqz ad culmē subire virtutū. **R.** Sancti mei qui in isto seculo certamē habuissis. Mercedež laborum ego reddam vobis. **Vitus.** Venite benedicti patris mei. Mercedem. **Lectio nona.**

Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos dixit. Beati pauperes : quia vestrū est regnum dei. Et si generaliter omnibus loquitur : specialius tamen oculos saluatoris in discipulos leuat ut his qui verba intenta cordis aure percipiunt : latius saporis intimi lumen aperiat

Commune.

Rm. In circuitu tuo dñe lu-
men est qđ nūq̄ deficit Ubi
constituiti lucidissimas mā-
siones. Ibi requiescūt sancto-
rum anime. **v.** Lux perpetua
lucebit sanctis tuis dñe & eter-
nitas tempozum. Ubi. Glia
Ibi. **v.** Justi autem imperpe-
tuum viuent. **R.** Et apud do-

Inimum. In laudibus a-
ustorū autem anime i
manu dei sunt et non tanget
illos tormentum malicie. **p.**
Dominus regnauit. **ān.** Cū
palma ad regna peruererūt
sacri coronas decoris merue-
runt de manu domini. **p.** Ju-
bilate. **ān.** Corpore sanctoz
in pace sepulta sunt et viuent
nomina eorum in eternum. **p.**
Deus deus. **ān.** Martyres do-
mini dñi bñdicte in eternū
ps. Bñd. **ān.** Exultabūt sancti
in gloria letabuntur i cubili-
bus suis. **p.** Laudate. **Cāpm**

B Reddet deus. **Hymn⁹**
Ex gloriose martyruz:
corona cōfidentiū: qui respu-
entes terrena: perducis ad ce-
lestia

Aurem benignam p̄totin⁹:
appone nr̄is vocib⁹: trophea
sacra pangimus: ignosce qđ
deliquimus

Tu vīcis i martyrib⁹: p̄cēdo
cōfessozib⁹: tu vīce nr̄a crimi-
na: donando indulgentiam.

Deo patri sit glia: eiusq̄ so-
li filio: cum spū paraclito: et
nunc et imperpetuū. Amē. **v.**
Mirabilis deus in sc̄is suis
R. Et glo. **ān.** Istorū est enī
regnū celoz qui contēpserūt
vitā mundi. & puererunt ad
premia regni et lauerunt sto-
las suas i sanguine agni. **ps**
Benedict⁹. **Alia ān.** Lauerūt
stolas suas & cādidas eas fe-
cerunt in sanguine agni. **ps.**
Bñditus. **He p̄ed** due āe di-
cant alternis vīcibus p̄ cōb.
in fel. plimozū mar. fā. iii. q̄
ir. l. super. **p.** Bened vel ad
memo. coquidem sc̄tōrū. ita q̄
sp̄ in primis d̄r. **ān.** Istorū
est enim. **Dō.** vt̄. **Ad.** i. **ān.**
Justorū aut. **p.** Deus i noīe.
Ad iii. **ān.** Cum palma. **ps.**
Legē pone. **cōp̄.** Reddet de⁹.
R. Letamini i dño. Et erul-
tate iusti. **v.** Et gloriamini
omnes recti corde. Et. Glia.
Leta. **v.** Exultet iusti. **Dō**
vt̄. **Ad.** vi. a Corpore sc̄oz.
ps. Defecit. **Cāpm.** Sapie. **r.**
Transtulit illos p̄ ma-
tre rubzū: et transuerit
illos p̄ aquā nimiā inimicos
aut illozū demerlit i mare:
et ab altitudine inferozū edu-
xit eos. **R.** Exultet iusti. In
cōspectu dei. **v.** Et delectetur
in leticia. In. Gloria. Ex. **v.**
Justoz aie. **Dō** vt̄. **Ad.** ix.

ān. Exultabunt. ps. Mirabilia. Capitulum Sapientie. x

Iusti tulerunt spolia i-
piorū & decatauerunt do-
mine nomen sanctum tuum
et beatricē manū tuā lauda-
uerunt pariter dñe deus no-
ster. R. Iustorum aie. In ma-
nu dei sunt. v. Et non tanget
illos tormentum malicie. In
manu. Gloriam. Iustorum. v.
Mirabilis. or. vt̄. Ad ves̄.
ān. Iustorum autē aie. pi. fer.
c̄pm. Reddet deus. hy. Rex
gloriose. v. Mirabilis de. ā.
Absterget deus omnē lachri-
mam ab oculis sanctorū & iā-
non erit amplius neq; luctus
neq; clamor sed nec ullus do-
lor qm̄ priora transierūt. Ps.
Magnificat. or. vt̄. Itē se-
quuntur alia cap. plimozumi
mar. et dicāt cū. c̄p. suprascri-
ptis alternis vicib⁹ p. ebd. ni-
si. qn. ppria R. vel pprie lau.
habeatur. Ad v̄. & ad matu.
et ad. iii. dicāt C̄p. Ad he. xi

Sancti per fidē vicerūt
regna operati sunt iu-
sticiā adepti sunt reprimis-
siones i r̄po. Ad vi. C̄p Sap. x

Sancti ludibriū & ubera
experti insuper et vin-
cula et carceres: lapidati sūt
tentati sunt in occasione gla-
dii mortui sunt. Ad. ix. C̄pm
Sapiencie decimo

² B C

Arcuierūt i melotis i
pellibus capzinis egen-
tes: agustiati: afficti: quib⁹
dignus nō erat mūdus Itez
alia cap. plior mat. qn ix. le-
vel. iii. lcc. habeant euz ppa
hysto. ad utrasq; ves̄ et ad
matu. et ad. iii. & ad. ii. v̄. di-
catur istud capm. Sapie. iii

Iustorum aie in manu dei
sunt et nō tanget illos
tormentū malicie vīsi sunt
oculis insipientiū mozi: illi
autē sūt i pace. Ad. vi. c̄pm.

Si cozā ho Sapie. iii.
minibus tormenta pas-
si sunt: spes autem illoq; im-
mortalitate plena est. Ad ix.

In paucis (C̄pm. vt̄.
verati i multis bene dis-
ponentur: qm̄ deus tentauit
illos & inuenit illos dignos-
se. te. vt̄. In natali vni⁹ cō-
fes. & pōtisi. extra tēp⁹ pasch
ad ves̄. ān. Iustum deduxit
dñs p vias rectas: et ostēdit
illi regnū dei. & dedit illi scie-
tiam sc̄tōr̄: honestauit illum
in labozibus et cōpleuit labo-
res illius. Maior. pi. fer. C̄p.

Ecce sacerdos magnus
qui in dieb⁹ suis placuit deo
et inuentus est iustus et in tē-
pore iracudie fact⁹ ē recōsili-
atio. Dñ ix. l. vel. iii. cū ppa
hysto. vel cū ppis lau. habet
b b

Commune

et etiā i oīb⁹ fel. vni⁹ p̄fesso. et pō. in tpe pasch. cōtigētib⁹ tūc ad vtraq^z v̄s. & ad mat. & ad. iii. dicat hoc c̄p. Ecce sa cer. supradictū. Et ad vi. c̄p. B̄sidictionē. Ad. ix. c̄p^z. Cognouit eū. In oīb⁹ v̄o aliis fel. tā. iii. Q. ix. l. vni⁹ cōfes. & ponti. dicitur ad. i. vesperas tantū. R. Miles xp̄i. Hy⁹

Iste p̄fessor dñi sacrat⁹: festa plebs cui⁹ celebraz per q̄bē: hodie lct⁹ meruit se creta: scādere celi. **Q**ui pius p̄udēs humilis pudicus: sobjius cast⁹ fuit et q̄etus: vita dñi p̄sens vegetauit ei⁹: corporis artus. **A**d sacrū cui⁹ tumultū frequēter: mēbra languentū modo sanitati: quolibet morbo fuerit grauata: restituunt. **T**nde nūc noster chorus in honore: ipius hymnū canit hunc libēter: vt piis eius meritis iuuemur: om̄e p̄ eum. **S**it salus illi dec⁹ atq^z virtus: qui sup̄a celi residēs cacumē: toti⁹ mūdi machinā gubernat: trin⁹ et vn⁹. Amē. **V** Amanuit eū dñs & ornauit eū. **R.** Stola glie induit eū. **ā.** Confessor dñi. **M** astantē plebē corrobora fātā itercessione vt q̄ vicior̄ p̄dere p̄ mimur beatitudinis tue glia subleuemur: & te duce eterna p̄mia p̄sequamur. **p.** Aḡt. oy